Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №55 с углубленным изучением отдельных предметов»

Московского района г. Казани

ПРИКАЗ

«26» февраля 2021г.         №27

Об утверждении локального акта

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования" от 14 сентября 2020, протоколом педсовета №

5 от 26.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема детей в МБОУ «Школа №55».

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Е.Г.Киркина